NIVELACIONES ENERO 2019
                                                                       23 Y 24 DE ENERO 	
	7°
	8°
	9°
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	7:00 am
	Matemáticas
	
	Investigación
	Matemáticas

	8:00 am
	
	
	
	

	9:00 am
	Ciencias Naturales 
	
	
	

	10:00 am
	
	Español
	Matemáticas 
	Física 

	11:00 am
	
	
	
	

	12:00 pm
	
	Matemáticas
	
	Química

	1:00 pm

	Español 
	

	

	

	2:00 pm
	
	
	Español
	

	3:00 pm 
	Inglés 
	
	
	



                                                                  23 DE ENERO 


	7°
	8°
	9°
	10°

	7:00 am
	
	
	
	

	8:00 am
	
	
	
	

	9:00 am
	
	Inglés
	
	

	10:00 am
	[bookmark: _GoBack]Geometría
	
	
	

	11:00 am
	
	
	Taller de Ebanistería 
	

	12:00 pm
	
	
	
	

	1:00 pm
	
	
	
	

	2:00 pm
	
	
	Dibujo Técnico
	

	3:00 pm 
	
	
	
	Dibujo Técnico


24 DE ENERO

NOTA: El estudiante debe presentarse con el trabajo escrito de los periodos no alcanzados  y lo requerido por el docente, además del formato con las actividades.
El trabajo escrito tiene un porcentaje del 30% y la sustentación 70%.
Sobra recomendar excelente presentación y calidad en los trabajos y buena preparación para la sustentación.





